REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:06/04/2021

ESTADO No. 080

Radicacién

76001311000120190000800

76001311000120190040900

76001311000120190047900

76001311000120190049300

76001311000120200021000

76001311000120200024100

76001311000120200031100

76001311000120210006100

76001311000120210011600

Clase de Proceso

Ordinario

Jurisdicciéon
Voluntaria

Procesos Especiales

Verbal Sumario

Liquidacién Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Liquidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Liquidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Liquidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Otras Actuaciones
Especiales

Demandante

MANUEL ENRIQUE ORTIZ
VALENCIA

ADELA MUNOZ URBANO

ICBF

ANA PIEDAD PALOMINO
ROJAS

MARIA LADY CARDONA DE
OCAMPO

CARMEN ADRIANA OCHOA
RIOS

MONICA RODRIGUEZ LOPEZ

LUIS FERNANDA VELEZ
MOSCARELLA

MARTHA CECILIA MOLINA
SUAREZ

LISTADO DE ESTADO

Demandado

HERMELISA UL NUZQUE

SIN DEMANDADO

EDINSON FABIAN TORRES
LEON

RICARDO DAVID ROJAS

CARLOS ENRIQUE CARDONA
CARDONA

SAUL DE JESUS OCHOA
GIRALDO

NELSON RODRIGUEZ RUIZ

DANIEL NICOLAS VELEZ DIAZ

SIN DEMANDADO

Desc. Actuacion

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Reprograma
fechacontinuacion audiencia y decreta prorroga

Auto ordena correr traslado OBS. Del inventario de bienes
por el termino de tres dias

Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Concede término para desistimiento
técito

Auto de Tramite OBS. obedezcase y cumplase superior

Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Control de legalidad

Auto concede amparo de pobreza OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

03/06/2021

03/06/2021

03/06/2021

03/06/2021

03/06/2021

03/06/2021

03/06/2021

03/06/2021

02/06/2021

Folio

00

00

00

00

Cuaderno

00



76001311000120210012400 | verbal sumario m\‘l\fc'\A’VSFE'A BARRAGAN JAINER DAVID POLO LOPEZ Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 02/06/2021 1

76001311000120210012500 %'jgt‘gﬁg” DANIEL ALDANA GODOY SIN DEMANDADO Auto admite demanda OBS. - Sin Observaciones. 03/06/2021 | 00 1

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/04/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) diay se defija en la misma a las 4:00 p.m.

MARIA DEL CARMEN LOZADA URIBE

Secretario



